"MEJORAMIENTO DEL SERV ICIO DE EDUCAC ION PR IMARIA EN LA INSTITUC ION EDUCATIVA 

VILLA DON JORGE EN EL DISTRITO DE SAMUEL PASTORDE LA PROV INCIA DE CAMANA, 

DEPARTAMENTO DE AREQUIPA"; con CU I  N° 2336776, cuya diferencia o 

(incremento/decremento) resulta ser S/ 1 ,850,314 .76 (Un mill~n ochocientos cincuenta mil 

trescientos catorce con 76/100 soles) quedando un presupuesto modificado total de S/ 

12 ,313 ,083 .61 .  

Ahora b ien, esta aprobaci~n estaria motivada por la causal de presuntas deficiencias contenidas en 

el Expediente T~cnico identificadas en los siguientes informes t~cnicos: